1

Новгородская область

Комитет записи актов гражданского состояния и организационного обеспечения деятельности мировых судей Новгородской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЮРИДИЧЕСКОЕ БЮРО
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«25» сентября 2023 года                                                                            № 26-ОД
Великий Новгород

Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций

Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь п. 6.6. Устава государственного областного казенного учреждения «Государственное юридическое бюро Новгородской области», утвержденного приказом комитета записи актов гражданского состояния и организационного обеспечения деятельности мировых судей Новгородской области от 08.09.2022 № 205-ОД, в целях организации работы, направленной на противодействие коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень коррупционно-опасных функций учреждения.
2.    Приказ довести до работников учреждения, в части их касающейся.
3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Н.А. Панов

						Приложение
к приказу государственного
областного
казенного учреждения
«Государственное
юридическое бюро Новгородской
области»
от «25».09.2023 № 26-ОД

ПЕРЕЧЕНЬ
коррупционно-опасных функций государственного областного казенного учреждения «Государственное юридическое бюро Новгородской области»

1.  Организация и осуществление закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд, публикация информации о закупке.
2. Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
3.  Прием на работу.
4.  Представление в судебных органах законных интересов учреждения.
5.  Ведение учета материальных ценностей.
6.  Работа со служебной информацией, документами.
7. Организация договорной работы учреждения, мониторинг исполнения договоров.
8.  Составление, заполнение документов, справок, отчетности.
9.  Контроль за финансовой деятельностью учреждения.
 	10. Оказание бесплатной юридической помощи отдельным категориям граждан.

image1.png